
 

                               

2023年 12月吉日 

 

冬季休業のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を冬季休業とさせていただきます。 

 

■休業期間 

2023年 12月 27日(水)～2024年 1月 4日(木) 

 

※休業期間中にいただいたお問合せについては、1月 5日（金）以降に順次回答させていただきます。 

 

ご質問やご不明点は下記のお問合せフォームよりお願い致します。 

https://www.kashimaya-toy.co.jp/contact/ 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

カシマヤ製作所  

 


